
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Συμπληρωματ»¼ή ¼αθ»έρωση υπερωρ»α¼ής απα-
σχόλησης ¼αθ’ υπέρβαση του υποχρεωτ»¼ού 
ωραρίου εργασίας υπαλλήλων του Δήμου Αμφ»-
λοχίας, γ»α το έτος 2022.

2 Καθ»έρωση υπερωρ»α¼ής απασχόλησης υπαλλή-
λων Ι.Δ.Ο.Χ. του Δήμου Νέστου, γ»α το Β’ εξάμηνο 
έτους 2022. 

3 Καθ»έρωση υπερωρ»α¼ής εργασίας γ»α την άσ¼η-
ση των ¼αθη¼όντων του ληξ»άρχου του Δήμου 
Χαλ¼»δέων, γ»α το έτος 2022.

4 Καθ»έρωση υπερωρ»α¼ής απογευματ»νής απα-
σχόλησης, ¼αθώς ¼α» απασχόλησης αργ»ών, Κυρ»-
α¼ών ¼α» εξα»ρέσ»μων ημερών προς συμπλήρωση 
εβδομαδ»αίας υποχρεωτ»¼ής, των υπαλλήλων των 
Δημοτ»¼ών Κο»μητηρίων της Δ»εύθυνσης Προσό-
δων του Δήμου Χαλ¼»δέων, γ»α το έτος 2022.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αρ»θμ. απόφ. 82 (1)

   Συμπληρωματ»¼ή ¼αθ»έρωση υπερωρ»α¼ής απα-
σχόλησης ¼αθ’ υπέρβαση του υποχρεωτ»¼ού 
ωραρίου εργασίας υπαλλήλων του Δήμου Αμ-
φ»λοχίας, γ»α το έτος 2022. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τ»ς δ»ατάξε»ς του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχ»τε¼τον»¼ή της Αυτοδ»οί¼ησης ¼α» της Απο¼εντρωμέ-
νης Δ»οί¼ησης - Πρόγραμμα Καλλ»¼ράτης» (Α΄ 87).

2. Τ»ς δ»ατάξε»ς του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Δ»α-
χείρ»ση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μ»σθολογ»¼ές 
ρυθμίσε»ς ¼α» άλλες επείγουσες δ»ατάξε»ς εφαρμογής της 
συμφωνίας δημοσ»ονομ»¼ών στόχων ¼α» δ»αρθρωτ»¼ών 
μεταρρυθμίσεων» (Α΄ 176).

3. Τ»ς δ»ατάξε»ς των άρθρων 48 ¼α» 176 του Κώδ»¼α 
Κατάστασης Δημοτ»¼ών ¼α» Κο»νοτ»¼ών υπαλλήλων 
(ν. 3584/2007, Α΄ 143).

4. Τ»ς δ»ατάξε»ς του ν. 4886/2022 «Ε¼συγχρον»σμός 
του δ»¼αίου ανταγων»σμού γ»α την ψηφ»α¼ή εποχή - 

Τροποποίηση του ν. 3959/2011 ¼α» ενσωμάτωση της 

Οδηγίας 2019/1 του Ευρωπαϊ¼ού Κο»νοβουλίου ¼α» του 

Συμβουλίου της 11ης Δε¼εμβρίου 2018 γ»α την παροχή 

αρμοδ»οτήτων στ»ς αρχές ανταγων»σμού των ¼ρατών 

μελών, ώστε να επ»βάλλουν αποτελεσματ»¼ότερα τους 

¼ανόνες ¼α» γ»α τη δ»ασφάλ»ση της εύρυθμης λε»τουργίας 

της εσωτερ»¼ής αγοράς ¼α» άλλες δ»ατάξε»ς» (Α΄ 12).

5. Την υπό στο»χεία 2/31029/ΔΕΠ/06-05-2016 (ΑΔΑ: 

ΩΛ9ΣΗ-0ΝΜ) εγ¼ύ¼λ»ο του Υπουργείου Ο»¼ονομ»¼ών.

6. Την υπ’ αρ. 337/10.12.2021 προγενέστερη απόφαση 

του Δημάρχου Αμφ»λοχίας «Καθ»έρωση υπερωρ»α¼ής 

απασχόλησης ¼αθ’ υπέρβαση του υποχρεωτ»¼ού ωραρί-

ου εργασίας ¼α» προς συμπλήρωση του υποχρεωτ»¼ού 

ωραρίου εργασίας του προσωπ»¼ού του Δήμου Αμφ»λο-

χίας γ»α το έτος 2022» (Β΄ 6513).

7. Το γεγονός ότ» υπάρχε» εγγεγραμμένη πίστωση στον 

προϋπολογ»σμό έτους 2022 του Δήμου Αμφ»λοχίας γ»α 

τον σ¼οπό αυτό ¼α» συγ¼ε¼ρ»μένα στον ΚΑ 10- 6012.004 

ποσού 10.700,00 ευρώ, αποφασίζουμε:

Α. Καθ»ερώνουμε συμπληρωματ»¼ά υπερωρ»α¼ή απα-

σχόληση ¼αθ’ υπέρβαση του υποχρεωτ»¼ού ωραρίου 

εργασίας των ¼άτωθ» υπαλλήλων του Κέντρου Εξυπη-

ρέτησης Πολ»τών (ΚΕΠ) του Δήμου Αμφ»λοχίας γ»α το 

έτος 2022, ως εξής:

1. Υπερωρ»α¼ή απασχόληση γ»α απογευματ»νή εργα-

σία μέχρ» την 22η ώρα.

Γ»α πέντε (5) υπαλλήλους των ¼άτωθ» ε»δ»¼οτήτων:

Δύο (2) υπαλλήλους, ¼λάδου/ε»δ»¼ότητας ΠΕ Δ»ε¼πε-

ραίωσης Υποθέσεων Πολ»τών.

Δύο (2) υπαλλήλους, ¼λάδου/ε»δ»¼ότητας ΤΕ Δ»ε¼πε-

ραίωσης Υποθέσεων Πολ»τών.

Έναν (1) υπάλληλο, ¼λάδου/ε»δ»¼ότητας ΔΕ Δ»ο»¼ητ»¼ού.

Ο» ώρες απασχόλησης ορίζοντα» σε 120 εξαμην»αίως 

χωρίς να υπάρχε» η δυνατότητα αυξομείωσης μεταξύ 

των δύο εξαμήνων μέσα στο έτος.

Κατά τα λο»πά »σχύε» η υπ΄ αρ. 337/10.12.2021 προγε-

νέστερη απόφαση.

Η απόφαση αυτή να δημοσ»ευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως

  Αμφ»λοχία, 10 Μαΐου 2022

Ο Δήμαρχος 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΤΣΟΥΛΑΣ

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

16 Μαΐου 2022 §Ε¨ΧΟΣ  ΔΕ¨§ΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2393

23515

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.05.16 19:42:49
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£23516 Τεύχος B’ 2393/16.05.2022

Αρ»θμ. απόφ. 1850 (2)

    Καθ»έρωση υπερωρ»α¼ής απασχόλησης υπαλ-
λήλων Ι.Δ.Ο.Χ. του Δήμου Νέστου, γ»α το Β’ εξά-
μηνο έτους 2022. 

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΝΕΣΤΟΥ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τ»ς δ»ατάξε»ς των παρ. 2 ¼α» 3 του άρθρου 48 του 

ν. 3584/2007 (Α΄ 143).

2. Τ»ς δ»ατάξε»ς της παρ. 1 του άρθρου 58 του ν. 3852/

2010 (Α΄ 87).

3. Τ»ς δ»ατάξε»ς του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176), 

με τ»ς οποίες ¼αθορίζοντα» η δ»αδ»¼ασία ¼α» ο» προϋποθέ-

σε»ς έγ¼ρ»σης της ¼αθ»έρωσης εργασίας ¼αθ’ υπέρβαση 

του υποχρεωτ»¼ού ωραρίου, μεταξύ άλλων, του προσω-

π»¼ού των ΟΤΑ α’ βαθμού, ¼αθώς ¼α» το ύψος αμο»βής 

αυτής, ¼ατά περίπτωση.

4. Τ»ς δ»ατάξε»ς της περ. δ’της παρ. 1 του άρθρου 7 

του ν. 4354/2015 (Α’176), βάσε» των οποίων στο πεδίο 

εφαρμογής του Κεφ. Β’ του ανωτέρω νόμου, εντάσσοντα» 

ο» ΙΔΟΧ υπάλληλο» των ΟΤΑ α’ βαθμού.

5. Την υπό στο»χεία 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 εγ¼ύ¼λ»ο 

το Υπουργείου Ο»¼ονομ»¼ών «Παροχή οδηγ»ών γ»α την 

εφαρμογή των δ»ατάξεων του ¼εφαλαίου Β’ του ν. 4354/

2015 (Α΄ 176)».

6. Τ»ς δ»ατάξε»ς του άρθρου 41 του ν. 3979/2011 (Α’ 138) 

με τ»ς οποίες ¼αθορίζετα» το εβδομαδ»αίο υποχρεωτ»¼ό 

ωράρ»ο εργασίας των υπαλλήλων του Δημοσίου, των 

ΟΤΑ ¼α» των λο»πών Ν.Π.Δ.Δ.

7. Τον αρ»θμό των υπηρετούντων υπαλλήλων στον 

Δήμο.

8. Την αναγ¼α»ότητα ε¼τέλεσης ε¼τά¼των εργασ»ών, 

περ»ορ»σμένης χρον»¼ής δ»άρ¼ε»ας που ε¼φεύγουν της 

αναμενόμενης εξέλ»ξης της προγραμματ»σμένης δρα-

στηρ»ότητας των Δ»ευθύνσεων ¼α» των Τμημάτων του 

Δήμου Νέστου.

9. Τον Οργαν»σμό Εσωτερ»¼ής Υπηρεσίας του Δήμου 

(Β΄ 3562/2021).

10. Τον προϋπολογ»σμό του Δήμου Νέστου ο»¼ον. 

έτους 2022, ο οποίος ψηφίστη¼ε με την υπ’ αρ. 159/2021 

απόφαση του Δημοτ»¼ού Συμβουλίου.

11. Την υπ’ αρ. 5435/28-04-2022 βεβαίωση του Τμήμα-

τος Προϋπολογ»σμού - Λογ»στηρίου του Δήμου Νέστου, 

στην οποία βεβα»ώνετα» η ¼άλυψη της δαπάνης που προ-

¼αλείτα» από την παρούσα απόφαση ¼α» θα βαρύνε» τους 

ο»¼είους ¼ωδ»¼ούς του σ¼έλους των εξόδων του προϋπο-

λογ»σμού που αφορά το ο»¼ονομ»¼ό έτος 2022, ως εξής:

- Κ.Α.  ΕΞ. 10.6042.0001,  ποσό 1.500,00 €

- Κ.Α.  ΕΞ. 15.6042.0001,  ποσό 10.000,00 €

- Κ.Α. ΕΞ. 30.6042.0001, ποσό 1.500,00 €, αποφασί-

ζουμε:
Καθ»ερώνουμε γ»α τους υπαλλήλους με σχέση εργασίας 

Ιδ»ωτ»¼ού Δ»¼αίου Ορ»σμένου Χρόνου του Δήμου Νέστου 
τ»ς ώρες της απασχόλησης, ¼αθ’ υπέρβαση του υποχρε-
ωτ»¼ού ωραρίου γ»α απογευματ»νή υπερωρ»α¼ή εργα-
σία μέχρ» ε¼ατόν εί¼οσ» (120) ώρες ανά υπάλληλο γ»α το 
Β’ εξάμηνο έτους 2022 από 1/7/2022 έως 31/12/2022, σύμ-
φωνα με τ»ς δ»ατάξε»ς του άρθρου 20 του ν. 4354/2015, 

γ»α την ¼άλυψη των υπηρεσ»α¼ών αναγ¼ών του Δήμου 
Νέστου, αναλυτ»¼ά ανά ε¼πα»δευτ»¼ή βαθμίδα ¼α» ε»δ»-
¼ότητα των εργαζομένων, ως α¼ολούθως:

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ

1 ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΩΝ 2

2 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1

3 ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ 1

4 ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 1

5 ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 1

6 ΠΕ ΕΙΔΙΚΩΝ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 1

7 ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 1

8 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 1

9 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΟΝΑΔΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 

ΚΑΙ ΠΡΟΝΟΙΑΣ 

1

10 ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 1

11 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 1

12 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 2

13 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 7

14 ΥΕ ΒΟΗΘΩΝ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 1

15 ΥΕ ΔΙΑΜΕΣΟΛΑΒΗΤΩΝ 1

16 ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

1

17 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 12

με την προβλεπόμενη από τον νόμο αποζημίωση γ»α 
την ¼άλυψη των αναφερόμενων στην παρούσα απόφα-
ση, αναγ¼ών του Δήμου Νέστου.

Η ¼ατανομή των ωρών θα γίνετα» ¼άθε φορά ανάλογα 
με τ»ς ανάγ¼ες της υπηρεσίας ¼α» θα βεβα»ώνετα» από 
τον Δήμαρχο ¼α» τον αντίστο»χο Προϊστάμενο ή Αντ»-
δήμαρχο στο τέλος ¼άθε μήνα γ»α τ»ς μέρες ¼α» ώρες 
υπερωρ»α¼ής απασχόλησης του ¼άθε υπαλλήλου.

Η απόφαση αυτή να δημοσ»ευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Χρυσούπολη, 9 Μαΐου 2022

Ο Δήμαρχος

ΣΑΒΒΑΣ ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ
I

Αρ»θμ. απόφ. 2079 (3)

    Καθ»έρωση υπερωρ»α¼ής εργασίας γ»α την άσ¼η-

ση των ¼αθη¼όντων του ληξ»άρχου του Δήμου 

Χαλ¼»δέων, γ»α το έτος 2022. 

 Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τ»ς δ»ατάξε»ς της παρ. 1 του άρθρου 58 του ν. 3852/

2010 (Α΄ 87).

2. Τ»ς δ»ατάξε»ς της παρ. 10 του άρθρου 12 του ν. 2503/

1997 (Α΄ 107).

3. Τ»ς δ»ατάξε»ς των άρθρων 48 ¼α» 49 του ν. 3584/2007 

(Α΄ 143).

,



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 23517Τεύχος B’ 2393/16.05.2022

4. Τ»ς δ»ατάξε»ς του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 

(Α΄ 176).

5. Την υπό στο»χεία 2/31029/ΔΕΠ/06-05-2016 εγ¼ύ¼λ»ο 

του Υπουργείου Ο»¼ονομ»¼ών «Παροχή οδηγ»ών γ»α την 

εφαρμογή των δ»ατάξεων του ¼εφαλαίου Β’ του ν. 4354/

2015 (Α΄ 176)».

6. Τ»ς δ»ατάξε»ς της παρ. 2 του άρθρου 15 του ν. 4147/

2013 (Α΄ 98).

7. Την υπ’ αρ. 53098/10796/2011 απόφαση της Γεν»¼ής 

Γραμματέως Απο¼εντρωμένης Δ»οί¼ησης Θεσσαλίας  - 

Στερεάς Ελλάδας «Έγ¼ρ»ση Οργαν»σμού Εσωτερ»¼ής 

Υπηρεσίας Δήμου Χαλ¼»δέων Ν. Ευβοίας» (Β΄ 2324).

8. Την υπ’ αρ. 3017/61861/2018 απόφαση του Συ-

ντον»στή της Απο¼εντρωμένης Δ»οί¼ησης Θεσσαλίας -

Στερεάς Ελλάδας «Τροποποίηση Οργαν»σμού Εσωτερ»-

¼ής Υπηρεσίας Δήμου Χαλ¼»δέων Ν. Ευβοίας» (Β΄1749).

9. Την υπ’  αρ. 70336/18.04.2022 απόφαση του Συ-

ντον»στή της Απο¼εντρωμένης Δ»οί¼ησης Θεσσαλίας -

Στερεάς Ελλάδας «Ανάθεση ¼αθη¼όντων Ληξ»άρχου, σε 

υπάλληλο του Δήμου Χαλ¼»δέων» (Β΄ 2086).

10. Την υπ’ αρ. 4364/2019 απόφαση του Δημάρχου 

περί εξουσ»οδότησης υπογραφής «Με εντολή Δημάρ-

χου» στον Γεν»¼ό Γραμματέα του Δήμου Χαλ¼»δέων.

11. Την εγγεγραμμένη πίστωση του προϋπολογ»σμού 

του Δήμου Χαλ¼»δέων του ο»¼ονομ»¼ού έτους 2022, 

που αφορά στην υπερωρ»α¼ή απασχόληση ληξ»άρχων 

¼α» συγ¼ε¼ρ»μένα: ΚΑ: 10-6012.0004, συνολ»¼ού ποσού 

6.180,00€, αποφασίζε»:

Την ¼αθ»έρωση υπερωρ»α¼ής απογευματ»νής απα-

σχόλησης έως εί¼οσ» (20) ώρες τον μήνα έ¼αστος, ¼ατά 

το χρον»¼ό δ»άστημα έως 31-12-2022, γ»α τον ¼άτωθ» 

υπάλληλο του Δήμου που ασ¼εί τα ¼αθή¼οντα ληξ»άρχου 

στη Δημοτ»¼ή Ενότητα Νέας Αρτά¼ης του Δήμου Χαλ¼»-

δέων:

ΟΝΟΜΑΤΕ-

ΠΩΝΥΜΟ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΚΑΙ ΚΛΑΔΟΣ

ΛΗΞΙΑΡΧΙΚΗ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

ΜΗΝΙΑΙΕΣ ΩΡΕΣ 

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

ΚΑΤΣΑΛΙΦΗΣ

ΑΝΤΩΝΙΟΣ

ΠΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ

ΕΝΟΤΗΤΑ 

Ν. ΑΡΤΑΚΗΣ

20

Η απα»τούμενη δαπάνη θα ¼αλυφθεί από την εγγε-

γραμμένη πίστωση γ»α το έτος 2022 συνολ»¼ού ποσού 

6.180,00€ σε βάρος του Κ.Α. 10-6012.0004 του προϋπο-

λογ»σμού του έτους 2022 του Δήμου Χαλ¼»δέων.

Η απόφαση αυτή να δημοσ»ευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Χαλ¼ίδα, 6 Μαΐου 2022 

Με εντολή Δημάρχου

Ο Γεν»¼ός Γραμματέας

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΤΑΖΗΣ

 Αρ»θμ. απόφ. 2094 (4)

   Καθ»έρωση υπερωρ»α¼ής απογευματ»νής απα-

σχόλησης, ¼αθώς ¼α» απασχόλησης αργ»ών, Κυρ»-

α¼ών ¼α» εξα»ρέσ»μων ημερών προς συμπλήρωση 

εβδομαδ»αίας υποχρεωτ»¼ής, των υπαλλήλων των 

Δημοτ»¼ών Κο»μητηρίων της Δ»εύθυνσης Προ-

σόδων του Δήμου Χαλ¼»δέων, γ»α το έτος 2022.

  Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τ»ς δ»ατάξε»ς του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 

(Α΄ 176).

2. Τ»ς δ»ατάξε»ς του άρθρου 41 του ν. 3979/2011 

(Α΄ 138).

3. Τ»ς δ»ατάξε»ς του άρθρου 15 του ν. 4147/2013 (Α΄ 98).

4. Τ»ς δ»ατάξε»ς του άρθρου 15 του ν. 2592/1998 (Α΄ 57) 

¼α» της παρ. 10 του άρθρου 12 του ν. 2503/1997 (Α΄ 107).

5. Τ»ς δ»ατάξε»ς των άρθρων 36, 48, 49 ¼α» 176 του 

ν. 3584/2007 (Α΄ 143).

6. Την υπό στο»χεία 2/31029/ΔΕΠ/06-05-2016 του 

Υπουργείου Ο»¼ονομ»¼ών «Παροχή οδηγ»ών γ»α 

την εφαρμογή των δ»ατάξεων του Κεφαλαίου Β’ του 

ν. 4354/2015 (Α΄ 176)».

7. Την υπ’  αρ. 7580/215216/2017 απόφαση του Συ-

ντον»στή της Απο¼εντρωμένης Δ»οί¼ησης Θεσσαλίας -

Στερεάς Ελλάδας (Β΄ 4538), περί ¼αθορ»σμού 24ωρης 

λε»τουργίας των Δ»ευθύνσεων Τεχν»¼ών Υπηρεσ»ών, 

Καθαρ»ότητας ¼α» Ανα¼ύ¼λωσης ¼α» λε»τουργίας αργ»-

ών, Κυρ»α¼ών ¼α» εξα»ρέσ»μων ημερών, της Δ»εύθυνσης 

Προσόδων.

8. Την υπ’ αρ. 53098/10796/2011 απόφαση της Γεν»¼ής 

Γραμματέως Απο¼εντρωμένης Δ»οί¼ησης Θεσσαλίας  - 

Στερεάς Ελλάδας «Έγ¼ρ»ση Οργαν»σμού Εσωτερ»¼ής 

Υπηρεσίας Δήμου Χαλ¼»δέων Ν. Ευβοίας» (Β΄ 2324).

9. Τ»ς από 28-3-2022, 01-4-2022 ¼α» 07-4-2022 προσω-

ρ»νές δ»αταγές του Μονομελούς Πρωτοδ»¼είου Χαλ¼ίδας.

10. Την υπ΄ αρ. 14909/10-5-2022 ε»σήγηση του Τμήμα-

τος Δημοτ»¼ής Περ»ουσίας της Δ»εύθυνσης Προσόδων 

του Δήμου Χαλ¼»δέων.

11. Το γεγονός ότ» υπάρχουν ανάγ¼ες γ»α την απασχό-

ληση προσωπ»¼ού πέραν του ¼ανον»¼ού ωραρίου προ-

¼ε»μένου να δ»ασφαλ»στεί η ομαλή λε»τουργία των Κο»-

μητηρίων, λόγω του περ»ορ»σμένου αρ»θμού υπαλλήλων 

που υπηρετούν σε αυτά ¼α» γεν»¼ά γ»α τη δ»ασφάλ»ση 

της δημόσ»ας υγείας ¼α» του δημόσ»ου συμφέροντος.

12. Την υπ’ αρ. 4364/2019 απόφαση του Δημάρχου 

Χαλ¼»δέων περί εξουσ»οδότησης υπογραφής «Με εντολή 

Δημάρχου» στον Γεν»¼ό Γραμματέα, αποφασίζουμε:
Καθ»ερώνουμε υπερωρ»α¼ή (απογευματ»νή) απασχό-

ληση, ¼αθώς ¼α» απασχόληση αργ»ών, Κυρ»α¼ών ¼α» εξα»-

ρέσ»μων ημερών προς συμπλήρωση της εβδομαδ»αίας 
υποχρεωτ»¼ής, γ»α επτά (7) υπαλλήλους, που υπηρετούν 
με ασφαλ»στ»¼ά μέτρα, ε»δ»¼οτήτων ΥΕ Εργατών Κο»μη-
τηρίου του Δήμου Χαλ¼»δέων, με την προβλεπόμενη 
από τον νόμο αποζημίωση γ»α την αντ»μετώπ»ση των 
αναγ¼ών μέσα στα όρ»α που προβλέπουν ο» δ»ατάξε»ς 
του άρθρου 20 του ν. 4354/2015.



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£23518 Τεύχος B’ 2393/16.05.2022

Δ»εύθυνση Προσόδων

Προσωπ»¼ό που υπηρετεί με ασφαλ»στ»¼ά μέτρα (προ-

σωρ»νές δ»αταγές Μονομελούς Πρωτοδ»¼είου Χαλ¼ίδας)

Προτε»νόμενο» 

υπάλληλο» 

¼ατά ¼λάδο

Αρ»θμός

υπαλλήλων

ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗ 

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ 

ΜΕΧΡΙ 22η ΩΡΑ 

(ώρες έως 

31-12-2022)

ΚΥΡΙΑΚΕΣ Η΄ 

ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ 

ΠΡΟΣ 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ 

ΤΗΣ 

ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ 

(ώρες έως

31-12-2022)

ΥΕ Εργατών

Κο»μητηρίου
7 άτομα 1120 1120

Σύνολο 7 άτομα 1120 1120

Η ¼ατανομή των ωρών απασχόλησης του προσωπ»-

¼ού ως ανωτέρω, θα γίνετα» ¼άθε φορά ανάλογα με τ»ς 

ανάγ¼ες των υπηρεσ»ών.

Από την απόφαση αυτή θα προ¼ύψε» δαπάνη, γ»α την 

οποία υπάρχε» εγγεγραμμένη πίστωση γ»α το έτος 2022 

συνολ»¼ού ποσού 7.891,14 €, στον Κ.Α. 45.6042 του προ-

ϋπολογ»σμού του Δήμου Χαλ¼»δέων.

Η απόφαση αυτή να δημοσ»ευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Χαλ¼ίδα, 10 Μαΐου 2022

Με εντολή Δημάρχου

Ο Γεν»¼ός Γραμματέας

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΤΑΖΗΣ   

Καποδ»στρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02023931605220004*


